
za správnost vyhotovení
Monika Varenycja

OKRESNÍ SOUD PRAHA-ZÁPAD
Karmelitská 19, 118 00 Praha 1

tel.: 257 199 244, fax: 257 533 487, e-mail: podatelna@osoud.phaz.justice.cz, IDDS: q6zabw2

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 69/2023 Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři,
advokátní kancelář s.r.o.
Na Strži 2102/61a,
140 00  Praha 4
k rukám Mgr. Lukáše Trojana

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Dominik Duchoň
DNE: 14. srpna 2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

v návaznosti na Vaši žádost ze dne 7. 6. 2023 podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), Vám poskytujeme informaci,
že v období od 1. 1. 2013 do 7. 6. 2023, nebyla v žádném řízení vedeném u zdejšího soudu
o trestných činech přijetí úplatku podle § 331 odst. 1 až 3, vydírání podle § 175 odst. 1 a 2,
zjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě podle § 256
odst. 1 až 3 či maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání podle § 337 odst. 1 písm. i)
trestního zákoníku schválena dohoda o vině a trestu.

S pozdravem

Mgr. Dominik Duchoň, v.r.
asistent soudce


